Georgius Moschampar a Io. Vecce oppugnatus. Vide infra, p. 677. [et supra ad *Georg. Notar.*]

[*Mofis*, abbatis, ad abbatem Poemena, capp. de virtutibus, *Paris.* in bibl. publ. cod. DCCCLXXIII. nr. II. — capp. septem ascetica ad eundem, et capp. duodecim de virtutibus, ibid. in cod. CMXIV. nr. 6. et 7. — eiusd. capp. septem ascetica; — lamentationes; — eiusd. orationes, neminem esse vituperandum; — de submissione animi; — de perpectionibus; — de operatione noui hominis; de vitae solitariae tranquillitate; — de gudio animi, qui deo obediens incipit, et de septem fratribus, qui Macarium abbatem adierunt, ibid. in cod. CMXVI. nr. 6-14. — In cod. sequenti nr. 4. et 5: eiusd. capp. septem et capita XII. de virtute, et in cod. MDXCVIII. nr. 4. capp. septem. Harl.]

Natha-

Nathanael Canopius, Cyrilli Lucaris syncellus, qui institutiones theologicas Ioannis Caluini grecce vertere instituit. Vide *Allatum de consensu* pag. 1020. seq.

Nathanael Chumus monachus, qui CPoli ante annos 400. vixit. Eius oratio ad Thessalonenses missa et variae epistolae MSS. in bibl. regis christianiss. e quibus adparet, illum alterum fuisse Iacobum, cui tot aduersa contigerunt, ut dici vix queat. Eius scripta vel ob summam pietatem digna lectu iudicabat *J. Casaubonus* in *Casaubonianis* pag. 21. ^p) De aliis Chuminis, Georgio, Michaële et Nicephoro, infra pag. 670. quibus adde Demetrium Chumquin, Thessalonicensi archiep. [P] cuius exstat epistola ad Barlaatum monachum, Gyracensem episcopum. *Fabr.*

[*Nathanaelis Berti* (μητέρες) hieromonachi, opusc. quod incip. αδελφοί με καὶ τένεις με. Venetiis in cod. Naniano CIX. nr. 31. v. cat. codd. gr. Nan. p. 217. — Ibid. in cod. CXII. sunt tredecim illius sermones, quos recenset (Mingarellius) in cat. bibl. cit. p. 225. et ex sermone XIII. docet, auctorem floruisse post CPolin a Turcis captain. *Harl.*]

[Quae *Fabricius* h. l. in vetere ed. de nonnullis *Neftariis* scripsérat, ea iam supra in vol. IV. p. 310. sq. adtuli, et locupletaui, quibus addantur:

Neftarius, archiépisc. CPolit. ex cuius oratione excerpta sunt *Dublini* in cod. collegii S. Trinitat. CCLXXXVIII. f. nr. 428. cat. MSS. Angliae etc. II. part. 2. De *Neftario*, qui ex Catechumeno a. Ch. 381. patriarcha CPolit. electus fuit, et mortuus a. 397. eiusque narratione de S. Theodor. etc. multus est *Ios. Simon. Assemanni* in biblioth. juris oriental. can. et ciuil. tom. III. *Romae* 1763. 4. cap. 1. p. 2-17. — Add. quae ex epistola *Villoisoni* reddidi in Supplem. ad Introd. in hist. L. Gr. II. p. 278. supra vol. X. p. 335. et in hoc vol. p. 475. atque in lib. Procopii, p. 527. *Harl.*]